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Classement individuel féminin — aprés jour 3 (Géant Pro+ géant + 2 SL)

Individual girls ranking — after Day 3 — 4 Runs Completed

Chamonix Les Houches | Les Houches
Geant Pro Geant SL
Skieuse F1-1 F1-2 F1 |F2-1 F2-2 F2 |F3-1 F3-2 F3

BONNAZ LOUISE 50 20 100, 40 30 100
BAILET AMBRE 25 225 80| 25 50 80
ROLLET FRANCINE 7 40 45| 18 40 60
MOUTTET MAILYS 9 30 45| 50 22,5 50
PHILLIPS MATHILDE 10 50 50| 5 1 20
BOUVET AGATHE 30 18 60 |22,5
BENEDETTINI MARTA 16 11 29 7 25 36
COLLOMB GIORGIA 225 05 20| 20 12 45
BLANC LOLA 145 25 36| 12 75 22
FERIGO EVA 20 9 32|65 16 26
CALBET MAEVA 40 0 24| 10 25 16
OCHRIMOWICZ ANITA 0 6,5 2 (145 18 40
BRAND JUNE 75 16 261|145 0 15
CHAMBON MAZARINE 25 15 5| 11 11 29
HORELLOU NOEMIE 0 4 6 6 20 24
BASTARD NOEMIE 5 0 0| 16 6 32
ROBERT CANDICE 12 3 13| 0 13 13
CHAPARD MELODY 6,5 145 22 7
MADIOTTO LUDOVICA 0 45 8 5 9 18
CHIRINIAN MILA 18 0 10|35 25 9
PALTRINERI ALICE 0 13 12|15 6,5 10
NEGRI MARGHERITA 13 35 15| 4 0 7
REY SALOME 4 13 18 0 5 0
BIELER TATUM 25 15 5| 30
ROGIER MARIE 9 25 11| O 4 6
ANESE ALICE 35 11 16 0 0 0
WATTERS SAMANTHA 0 6 5 9 0 4
FARQUET LOUISE 15 8 14, 0 0 0
FERRON CHLOE 0 0 0 0 145 8
ROUSSEL MAELLE 8 0 14
DAME MARTEL ENORA 0 0 0|75 0 13
DIZAR CANDICE 0 0 0 0 8 11
MIORCEC DE KERDANET TIFENI 0 75 9 0 0 1
POLLETTA MARTINA 0 5 0 3 0 5
SIIVONEN SANNI 6 0 7
CASSE MATILDE 0 7 1 0 3 0
PERRIER LAURINE 11 0
LAFONT PENELOPE 0 0 0 0 5 3
HIDAS JULIETTE 45 0 0 2 0 0
ROUJAS LILOU 55 0 0 0 1 0
BARRAT LEONIE 0 55 0 0 0 0
GIRAUD EULALIE 0 0 0 0 55 0
PALETTI CARLOTTA 0 0 0|55 O 0
LOVEY ALEXIA 0 0 0 0 35 0
LOUVIER CHARLOTTE 3 0 0 0 0 0
NAPOLITANO ELENA 0 3 0 0
PEDRINI SACHA 2,5 0 0 0
LEPOINTE CLARA 0 0 0 0 0 2
PERRET JULIETTE 1 0 1 0 0 0
BRONDEX LORIE 0 0 0 0 15 O
JENNINGS EMILIE 1 0 0 0 0 0
LUCCHINI CELIA 0 0 0 1 0 0
ARRIGONI KHIARA 0 0 05 O
BORIC ELISA 0 0 0 0 05 O
LOUIS AGATHE 0 0 005 O 0
ADAMI MATILDE 0 0 0 0 0 0
ANDREACCHIO CLOE 0 0 0
BAGNASCO MARGHERITA 0 0 0 0 0 0
BAUD GRASSET ANDREANNE 0 0 0 0 0 0
BAUDOIN ALICE 0 0 0 0 0 0
BENAMOR ANOUCK 0 0 0 0 0 0
BENOIT JEANNIN LENA 0 0 0 0
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Points
340
282,5
210
206,5
146
130,5
124
120
117
109,5
92,5
81
79
60
60
59
54
50
44,5
43
43
42,5
40
39
32,5
30,5
24
23,5
22,5
22
20,5
19
17,5

6,5

Team
LES CARROZ
NICE INTERCLUB
CHAMOLE
ALPE D'HUEZ
VERBIER-GRD-ST-BERNARD
MORZINE
VAL D'AYAS
LA THUILE RUITOR
TIGNES
CHAMONIX
NICE INTERCLUB
SAUZE D'OULX
CHATEL
ANNECY SEMNOZ
LES HOUCHES 3
LES GETS
MEGEVE
LE GRAND BORNAND
SAUZE D'OULX
LA CLUSAZ
SESTRIERE
VAL D'AYAS
TIGNES
GRESSONEY MR
LES HOUCHES 1
SESTRIERE
LES HOUCHES 3
VERBIER 2
LES GETS
CHAMONIX
VALCENIS-LES REBELLES
MORZINE
ANNECY SEMNOZ
CHAMOLE
LES HOUCHES 1
SANSICARIO
JURA-DOUBS
MEGEVE
BELLEVAUX
MIX NICE SESTRIERE HOUCHES
PASSY VARAN 1
LES CARROZ
CRAMMONT MB
VERBIER-GRD-ST-BERNARD
LES CONTAMINES
SANSICARIO
LE GRAND BORNAND
SAINT PIERRE DE CHARTREUSE
SAINT PIERRE DE CHARTREUSE
COMBLOUX
MORILLON
AZZURRI DEL CERVINIO
LES BRASSES
LES HOUCHES 2
ALPE D'HUEZ
VALTOURNENCHE
AOSTA
COURMAYEUR MB
LES BRASSES
FLAINE
PASSY VARAN 1
SC JURA-GESSIEN 1



56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

BOUCHET GWENDOLINE
BOURBON MELINE

BOURLON DE ROUVRE TATIANA
BURDIN LAURINE

BUTLER MOLLY

CHARMOT AMELIE

COMUNE MARGOT

COURTADE JADE

CUCHE CELIA

DA COSTA KARLA

DALE LYDIA

DESAGE JULIETTE

FAU LILY

FLORET MARGOT

FREITAG DEVOUASSOUX MAEL
GIRAUD JULIETTE
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SAMOENS
MIEUSSY
LES HOUCHES 2
VALCENIS-LES REBELLES
SAINT-GERVAIS
SC JURA-GESSIEN 2
GRESSONEY MR
SAINT-GERVAIS
MIEUSSY
SC JURA-GESSIEN 2
LA CHAPPELLE D’ABONDANCE
ARGENTIERE
SC JURA-GESSIEN 1
LA CHAPPELLE D’ABONDANCE
ARGENTIERE
TANNINGES



